СОВЕТ
НОВОКИШИТСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Дружба, д. 100а, с. Новый Кишит,
Арский муниципальный район, 422034

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА КИШЕТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ
Дуслык урамы, 100а йорт, Яңа Кишет авылы,
Арча муниципаль районы, 422034

	Тел. (84366)55-4-42, факс (84366)55-4-42. E-mail: Nvk.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новокишитского сельского поселения
	от
	«
	01
	»
	июня
	2022 г.

	№
	52

О внесении изменений в Решение Совета Новокишитского сельского поселения от 18.04.2016 №9 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в аппарате Совета Новокишитского сельского поселения и исполнительного комитета сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в аппарате Совета Новокишитского сельского поселения и исполнительного комитета сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В связи с принятием   Федерального закона от 01.04.2022 N 90-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 года №778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации» Совет Новокишитского сельского поселения решил:
	1. Внести в Решение Совета Новокишитского сельского поселения от 18.04.2016№9 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в аппарате Совета Новокишитского сельского поселения и исполнительного комитета сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в аппарате Совета Новокишитского сельского поселения и исполнительного комитета сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  , следующие изменения:
	1.1 В подпункте «в» пункта 6 слово ", акций" исключить;
	  1.2. В пункте 13 слово ", акций" исключить.
	2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района (http://arsk.tatarstan.ru).
	3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Зам. Главы Новокишитского
сельского поселения			            Н.Р.Юсупова

РЕШЕНИЕ

Совета

Новокишитского

сельского поселения

О внесении изменений в Решение Совета

Новокишит

ского

сельского

поселения

от

18.04.2016

№

9

«

Об утверждении Положения о представлени

и

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в

аппарате Совета

Новокишит

ского сельского поселения и исполнительного

комитета сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о предс

тавлении

лицами, замещающими муниципальные должности в аппарате Совета

Новокишит

ского сельского поселения и исполнительного комитета

сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

»

В связи с принятием   Федерального закона от 01.04.2022 N 90

-

ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 года

№778 «О мерах по реализации отдельных п

оложений Федерального закона «О

цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в

отдельные  законодательные акты Российской Федерации» Совет

Новокишитского

сельского поселения

решил:

1. Внести в Решение Совета

Новокишитского

сельского

поселения от

18.04.2016№9

«

Об утверждении Положения о представлени

и гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей в аппарате Совета

Новокишит

ского сельского поселения и исполнительного комитета сельского

поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также о предс

тавлении лицами, замещающими муниципальные

должности в аппарате Совета

Новокишит

ского сельского поселения и

исполнительного комитета сельского поселения, сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

»

, следующ

ие

изменения:

1.1 В подпункте «в» пункта 6 слово ", акций" исключить;

1.2. В пункте 13 слово ", акций" исключить.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на Официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (

pravo

.

tatarstan

.

ru

)

и

обнародовать на официальном сайте Арского муниципального района

(

http

://

arsk

.

tatarstan

.

ru

).

3. Контроль за исполнением настоящего решения

оставляю за собой

.

Зам. Главы Новокишитского

сельского поселения

Н.Р.Юсупова

СОВЕТ

НОВОКИШИТСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНО

ГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Дружба, д. 100а

, с. Новый Кишит,

Арский муниципальный район, 422034

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКА

СЫ

АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙО

НЫ

Я

?

А КИШЕТ

АВЫЛ

?

ИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

Дуслык урамы, 100а йорт, Я

?

а Кишет

авылы,

Арча муниципаль районы, 422034

Тел. (84366)

55

-

4

-

42

, факс (84366)

55

-

4

-

42

.

E

-

mail:

Nvk

.Ars@tatar.ru

от

«

01

»

июня

2022 г.

№

52